
باشگاه پرسپولیس از مدت‌ها قبل به دنبال این بوده و هست که محوطه‌ای 
از ورزشگاه شهید کاظمی را به ساخت زمین چمن اختصاص دهد تا این 
ی تمرینات سرخپوشان شود.  ورزشگاه صاحب زمین شماره دو برای برگزار
یش تقریبا دو سال پیش چنین موضوعی را مطرح کرد و اخیرا نیز  رضا درو
کید داشت که قصد دارند بعد از پایان فصل نقل و انتقالات پروژه  باز هم تا
ساخت زمین شماره دو ورزشگاه شهید کاظمی را آغاز کنند. اما در این 
زمینه باخبر شدیم این اتفاق به همین راحتی رخ نخواهد داد، از این جهت 
که ساخت چنین زمینی بسیار هزینه‌بر خواهد بود، درحالی‌که مالکیت 
ورزشگاه شهید کاظمی همچنان برعهده اداره کل ورزش استان تهران است. 
ی تهران بود که دو ورزشگاه استقلال و پرسپولیس را در  درواقع این شهردار
قبال گرفتن زمین‌هایی از اداره کل ورزش استان تهران با آنها تهاتر کرد. اما 
محمد آخوندی در آخرین اظهارنظرش درمورد مالکیت ورزشگاه شهید 
کاظمی گفت: »در شورای شهر ششم اتفاقی افتاد و این بود که ورزشگاه 
شهید کاظمی را قانونی کرده و در صحن شورا تصویب کردیم و الان وزارت 
ورزش باید پیگیری کند که این دو ورزشگاه به دو باشگاه منتقل شوند. 
کید داشتند این  چیزی که قبال اعالم شده بود و مدیران وقت ورزش هم تا
بود که دو ورزشگاه متعلق به دو باشگاه است اما ما روال قانونی را طی و 
مصوب کردیم و الان ادامه مسیر و اینکه رسما تحویل دو باشگاه شود، 
برعهده وزارت ورزش است.« این در شرایطی است که علی جوادی، مدیرکل 
کنش به مالکیت ورزشگاه شهید کاظمی و  ورزش استان تهران اخیرا در وا
ورزشگاه امام رضا )محل تمرینات تیم‌های پایه استقلال( گفته بود: »این 
دو ورزشگاه متعلق به اداره‌کل ورزش و جوانان استان تهران است و از طرف 
ی به ما داده شده. ما تحت رصد دستگاه‌های نظارتی‌ایم و طبق  شهردار
صحبتی که با وزیر ورزش و جوانان داشتیم و بلافاصله پس از پایان لیگ 
با مکاتباتی که با دو مدیرعامل داشتیم، اعلام کردیم حاضریم ورزشگاه را با 
گذار کنیم. این دو ورزشگاه در حال حاضر متعلق  رقم کارشناسی به آنها وا

به ماست که در اختیار دو باشگاه است.« درواقع این 
صحبت جوادی نشان می‌دهد باشگاه پرسپولیس 
گر مالکیت ورزشگاه شهید کاظمی را می‌خواهد،  ا
باید به‌نوعی آن را از اداره کل استان تهران بخرد. با 

توجه به این موضوع، تا زمانی که مالکیت ورزشگاه 
شهید کاظمی به باشگاه پرسپولیس تعلق نگیرد 
این باشگاه برای ساخت زمین شماره2 آن اقدامی 

نخواهد کرد. این احتمال هم وجود دارد که باشگاه 
یادی ورزشگاه محل تمرینات خود  پرسپولیس تصمیم بگیرد برای مدت ز

را از اداره کل اجاره کند. 

  بادامکی رفتنی است؟
عملکرد معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی 
یکنان خوبی به  چندان باب میل هواداران این تیم نبود. البته نه اینکه باز
کرات، دخالت  کرات، طولانی شدن مذا این تیم نیامده باشند بلکه نحوه مذا

یادی پیرامون  ... همه اینها باعث شد حواشی ز ید‌ها و واسطه‌ها در خر
این قضیه به وجود بیاید. هرچند در مسائل مربوط به نقل و انتقالات تنها 
گر کمک هوادار متمول نبود  گفته نماند، ا بادامکی تصمیم‌گیرنده نبود. نا
یکنان هم جذب پرسپولیس نمی‌شدند. به هر جهت  شاید نیمی از این باز
با تغییراتی که در هیات‌مدیره باشگاه اتفاق افتاد، گفته می‌شود برخی افراد 
برای پست معاونت ورزشی به مدیریت این باشگاه سفارش شده‌اند. در 
یش هم چندان از عملکرد بادامکی  همین راستا و با توجه به اینکه درو
رضایت ندارد، ممکن است به‌زودی بادامکی جایش را به فرد دیگری دهد. 

  عدم استقبال از بازگشت باقری
همان‌طور که قبلا خبر داده بودیم؛ احمد میرزایی، عضو جدید هیات‌مدیره 
باشگاه که درواقع همشهری کریم باقری هم به حساب می‌آید به دنبال 
پیگیری مقدمات بازگشت او به نیمکت پرسپولیس است. در حال حاضر 
گر اتفاق خاصی رخ ندهد باقری اواسط  مشکلی در این زمینه وجود ندارد و ا
هفته آینده به پرسپولیس باز خواهد گشت. اما این خبر چندان به مذاق 
برخی از افراد نیمکت‌نشین در پرسپولیس خوش نیامده است. به‌هر‌حال 

جدایی باقری از پرسپولیس باعث شد یک‌سری افراد در اطراف این تیم 
ی نیمکت را نیز  یادی پیدا کنند و یکی از افراد قدیمی رو قدرت ز

حامی خود ببینند. حالا بازگشت باقری می‌تواند مجدد این 
افراد را از تیم دور کند و این همان چیزی است که برخی 

دوست ندارند رخ دهد. 

  تمرین اختصاصی خط‌خورده‌ها
یکنانی چون یاسین سلمانی،  پرسپولیس برای دربی باز
یکنان جوان  سعید صادقی، اوستون اورونوف و تعدادی باز

را در لیست خود نداشت. در همین راستا این نفرات روز 
گذشته با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی طبق برنامه‌ای 
که کادرفنی به آنها ارائه داده بود به تمرین پرداختند. البته 

اورونوف همچنان فیزیوتراپی و تمرینات اختصاصی را در برنامه خود قرار 
کور که دوشنبه هفته آینده  ی با پاختا داده تا با آمادگی مطلوب بتواند در باز
گفته نماند که صادقی برخلاف آنچه در برخی  برگزار می‌شود به میدان برود. نا
رسانه‌ها عنوان شده بود، هیچ مصدومیتی ندارد و به خاطر مسائل انضباطی 

ی شب گذشته خط خورد.  از لیست سرخپوشان در باز

  تصمیم منطقی گاریدو درمورد 2 ستاره تیمش
ی دادن  یدو برای دربی 104 درمورد باز یکی از تصمیمات مهم خوان گار
اوستون اورونوف و ایوب العملود در این مسابقه بود. در این بین ایوب 
با مشکل کشیدگی جزئی مواجه بود و اورونوف هم از ناحیه همسترینگ 
یکن در ابتدای این هفته دردی در پای خود  درد جزئی داشت. هر دو باز
احساس نکردند اما با این حال کادر پزشکی از آنها خواست به فیزیوتراپی 
ادامه دهند. ایوب دو روز مانده به دربی شرایط تمرین کردن را پیدا کرد 
اما همچنان در استارت‌ها ترس داشت که مبادا کشیدگی‌اش تشدید 
ــت،  ی اس ــار ــرعتی و انفج ــی س یکن ــه باز ــر اینک ــه خاط ــم ب ــوف ه ــود. اورون ش
گر بخواهد  یدو داد که ا پزشک پرسپولیس این هشدار را درمورد او به گار
استارت بزند ممکن است درد قبلی در همسترینگ به سراغش بیاید. 
یدو با وجود اینکه می‌توانست درمورد هر  در همین راستا گار
یسک کند و آنها را در دربی در ترکیب ثابت  یکن ر دو باز
قرار دهد از این کار صرف نظر کرد. شاید هر مربی ایرانی 
یکن را در  بی را ببرد هر دو باز بود به خاطر اینکه در
ترکیب قرار می‌داد اما سرمربی اسپانیایی با تجربه‌ای 
که داشت ترجیح داد فارغ از هر نتیجه‌ای که در دربی 
کور  ی با پاختا رخ می‌دهد، ستاره‌های تیمش را برای باز
ی‌های مهم داخلی و آسیایی حفظ  و دیگر باز
کند. یک تصمیم منطقی و دور از احساس 
که درواقع هم به سود پرسپولیس بود و 

یکن. هم به سود هر دو باز

پس از تمام حاشیه‌هایی که فدراسیون تنیس داشت، در خرداد امسال 
داود عزیزی مجددا رئیس فدراسیون تنیس شد و برای چهارسال آینده 
یاست این فدراسیون را برعهده گرفت. این درحالی است که چند  ر
ــم از سوی او باعث شد تمامی نگاه‌ها به‌سمت فدراسیون  تصمی
ــور  ــی ت ــا میزبان ــیون ت ــن فدراس ــلبریتی‌ها در ای ــور س ــرود؛ از حض ــس ب تنی
جهانی تنیس در تهران. عزیزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از 
اتفاق‌ها و انتقادهای اخیر درباره حواشی تیم‌های ملی این فدراسیون 
گفت؛ از میزبانی تورنمنت‌های بین‌المللی در تهران تا پدل و تنیس 

و تنیس ساحلی، از محمدرضا گلزار تا میاد کی‌مرام. 

میزبانی تور جهانی تنیس را چطور می‌بینید؟
الحمدلله فدراسیون تنیس مسابقات فیوچرز تهران را دارد و الان مسابقات 
تور جهانی جوانان را هم میزبانی می‌کند و به‌جرات می‌توانم بگویم تعداد 
هفته‌های میزبانی مسابقات تنیس برای مسابقات بین‌المللی از داخلی 
بیشتر است و این اتفاق‌های خوب در مورد تنیس در کشور ما افتاده است. 
ی این تورنمنت‌های  یم ولی برگزار یادی دار ما با تنیس دنیا فاصله خیلی ز
بین‌المللی باعث می‌شود فاصله و سطح تنیس ما با دنیا کمتر شود و 
یاد این مسابقات  تنیس ایران به جهان بیشتر شناسانده شود. تعداد ز

به‌نفع تنیس و ورزش کشور خواهد بود. 

فدراسیون تنیس به چند دلیل موردانتقاد قرار گرفت. یکی از آنها عدم صدور 
ویزای تیم پدل ایران بود. 

یر  متاسفانه صدور ویزا در کشور کویت در اختیار وزیر کشور است و نه وز
امور خارجه و تا لحظه آخر ویزا را برای ما صادر نکردند، حتی باعث شد 
24 ساعت سفر تیم عقب بیفتد ولی 17 نفر از 24 نفر ویزا گرفتند. من فکر 
می‌کنم اتفاق‌های خیلی خوبی درمورد تیم ملی پدل ما می‌افتد. پدل ما 
یکن‌های خارجی  گر کشورهای عربی باز قابلیت اول آسیا شدن را دارد، ا

نیاورند، به‌جرات می‌گویم پدل ما اول آسیاست. 

با وجود هزینه بسیار کشورهای عربی برای این رشته ما قابلیت رقابت با 
یم؟ آنها را دار

یده و به آنها  یکن اسپانیایی خر نکته شما درست است. امارات چهار باز

پاسپورت داده است. کشور کویت هم همین‌طور و این کار ما را خیلی 
ی  ی مانند قطر هم در رشته پدل سرمایه‌گذار سخت کرده است. کشور
ی کرده ولی باز هم می‌گویم پدل ما در آسیا اول است. بچه‌های  بسیار
ما انگیزه دارند که بتوانند صعود کنند و فدراسیون از این نفرات حمایت 

می‌کند. 

یکی دیگر از اتفاق‌هایی که باعث انتقاد به شما شد، اعتراض به حضور 
سلبریتی‌هایی مثل محمدرضا گلزار و میاد کی‌مرام در فدراسیون تنیس بود. 
حضور محمدرضا گلزار باعث شد پدل در ایران اوج بگیرد. زمانی که من 
به فدراسیون آمدم، کل زمین‌هایی که پدل داشت، 11 کورس زمین بود 
که از این تعداد چهار نمونه آن در باشگاه انقاب بود، یعنی فقط هفت 
زمین پدل. ولی الان که با شما صحبت می‌کنم، بیش از 100 کورس زمین 
در کشور ساخته شده است. به‌هرحال چهره‌های سلبریتی که خودشان 
جامعه مخاطب ما به شمار می‌روند و تنیس یا پدل یا تنیس ساحلی 
ی می‌کنند، حضورشان باعث می‌شود چهره آن رشته شناخته شود و  باز
اسپانسرها به‌سمت آن رشته بیایند. الان حدود 13 سال است که تنیس 

ساحلی در ایران فعال است ولی تابه‌حال چند نفر اسم این رشته 
و رئیس کمیته‌اش را شنیده‌اند؟ اما با حضور میاد کی‌مرام 

اسم کمیته شناخته شد و این رشته موردتوجه قرار گرفت. 
از سوی دیگر ایشان به این رشته علاقه‌مند است و خودش 

ی می‌کنند. ضمنا قهرمان این رشته است، و الان  هم تنیس ساحلی باز
قرار است برای این رشته اسپانسر بیاورد. این اتفاق خوبی است یا بد؟ 
حقیقتا کار درستی است. همین الان تیم ملی پدل ما به کویت رفته و 
حضور محمدرضا گلزار باعث شده اسپانسرها بیایند و کمک کنند که 
یم. به‌جرات می‌گویم صددرصد  ینه به مسابقات برو ما با کمترین هز
ینه از محل اعتبارات اسپانسری پرداخت و تیم اعزام شد. شاید  هز
گر ما به‌تنهایی عهده‌دار این مهم بودیم به‌راحتی نمی‌توانستیم تیم را  ا
اعزام کنیم، چون مشکل کمبود بودجه همیشه وجود دارد. تیم چند روز 
در دبی اردو زده، بعد به کویت رفته و تمام هزینه‌ها را اسپانسر پرداخت 
کرده است. به نظر من اینها اتفاق‌‌های خوبی است. آنهایی که نگرانند 
بدانند ما کسی را نیاورده‌ایم که کار فنی انجام دهد، هیچ سلبریتی‌ای کار 
فنی در فدراسیون تنیس انجام نمی‌دهد. کسی مدیر یا رئیس مسابقات 
نشده است. مدیر و رئیس فرد مسئول باید تخصصی کار خودش را انجام 
دهد ولی وقتی محمدرضا گلزار خودش حدود شش‌سال است که پدل 
ی می‌کند، درحالی‌که این رشته تنها 10 سال است به ایران آمده، آیا  باز
نمی‌توانیم بگوییم ایشان پدلیستند؟ در چندسال اخیر وقتی 
شاهدم که میاد کی‌مرام تا مرحله فینال مسابقات بالا 
ی  می‌آید، نشان می‌دهد خودش تنیس ساحلی باز
کرده و موفق بوده است که توانسته این اتفاق را 
رقم بزند، پس این افراد از دل این رشته آمده‌اند. 

پرسپولیس به دنبال مالکیت ورزشگاه شهید کاظمی

گاریدو همه‌چیز را فدای دربی نکرد
بادامکی رفتنی شد؟

داود عزیزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: میزبانی مسابقات فیوچرز به‌نفع تنیس و ورزش کشور است

هیچ سلبریتی‌ای کار فنی در فدراسیون تنیس انجام نمی‌دهد
حضور محمدرضا گلزار باعث شد پدل در ایران اوج بگیرد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

بیرو از رأی خود باخبر شد

وعده جدید به شماره یک تیم ملی
رأی مربوط به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند 
از همان قبل از شروع فصل صادر شد اما بنا به دلایلی اعالم آن 
به تاخیر افتاد. در این میان تهدیداتی هم از سوی مالک باشگاه 
کتور دامن فدراسیون فوتبال را گرفت که باعث شد شائبه‌های  ترا
یادی به‌وجود بیاید. اما به هر جهت بعد از اینکه با نظر کارشناسان  ز
که بیرو بابت قرارداد فصل پیش خود با  مربوطه مشخص شد 
پرسپولیس طلبی از این باشگاه ندارد، دیگر بهانه‌ای برای عدم 
اعالم صدور رأی وجود نداشت. نکته جالب توجه اینکه هنوز هم 
کتور بتواند  تلاش‌هایی می‌شود که رأی صادره دیرتر اعلام شود تا ترا
دیدار حساس با سپاهان را پشت سر بگذارد. چه‌بسا این رأی حتی 
گان که چهارشنبه هفته  ی آسیایی این تیم با موهون با بعد از باز
آینده برگزار خواهد شد، اعالم شود. قضیه آنجا جالب‌تر می‌شود 
که رأی صادره برای خود علیرضا بیرانوند ارسال شده است و او 
کامل در جریان محرومیت چهارماهه خود و همچنین جریمه مالی 

سنگینش قرار دارد. 

مجوز حضور بانوان به‌زودی صادر می‌شود

 پرسپولیس میزبان چادرملو 
در ورزشگاه تختی

پرسپولیس در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر در تهران میزبان 
گر مشکل خاصی رخ ندهد این مسابقه  تیم چادرملو خواهد بود و ا
در ورزشگاه تختی برگزار می‌شود. در حال حاضر همه شرایط لازم 
ی مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه تختی فراهم شده و  برای برگزار
تنها مجوز حضور بانوان در این ورزشگاه مانده که به‌زودی از سوی 
نهادهای مربوطه صادر شود. در همین راستا نیز محمد آخوندی 
و طالبی از اعضای شورای شهر تهران عصر روز گذشته بازدیدی 
از ورزشگاه تختی داشتند. نور ورزشگاه تختی نیز به 1650 لوکس 
رسیده تا مشکلی از این لحاظ نیز برای میزبانی از مسابقات 
ی‌های لیگ برتر  داخلی نداشته باشد. فعال فقط قرار است باز
در این ورزشگاه برگزار شود و برای میزبانی از لیگ نخبگان هنوز 
تصمیم‌گیری نشده است. پیش از این گفته شده بود که شیب‌دار 
بودن سکوهای ورزشگاه تختی ممکن است باعث شود نمایندگان 
AFC این ورزشگاه را تایید نکنند. به هر جهت پرسپولیس در 
ی‌های خانگی خود  نظر دارد تا آماده شدن ورزشگاه آزادی باز
را در ورزشگاه تختی برگزار کند و این اتفاق از هفته هفتم لیگ 

رخ خواهد داد.

سرمربی جوانان استقلال در گفت‌و‌گو با 
»فرهیختگان«: شجاعانه جنگیدیم و دربی را بردیم

پرسپولیسی‌ها را سورپرایز کردیم!
سیدحمید حسینی، سرمربی تیم فوتبال جوانان استقلال بعد از 
برتری این تیم در دربی این رده سنی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«  
ی بسیار خوبی بود. گل زودهنگامی را به ثمر  اظهار داشت: »باز
ــا دقیقه ۹۰ از این گل دفاع کنیم. ما در  رساندیم و موفق شدیم ت
ی پرسپولیس را دیده و به خوبی نفرات  این چند روز حداقل ۶ باز
این تیم را آنالیز کرده بودیم و شناخت کاملی از آنها داشتیم و در 
یکنان اصلی این تیم را از کار  ی روز چهارشنبه نیز توانستیم باز باز
یم. پرسپولیس هم تیم بسیار خوب و پرمهره‌ای بود که تا  بینداز
ی در صدر جدول قرار داشت و شکست نخورده  قبل از این باز
بود اما به نوعی در این دیدار سورپرایز شدند چون انتظار چنین 
یکنان ما هم با‌انگیزه  تیمی را از استقلال نداشتند، هرچند باز

ظاهر شدند.«
ی  ی ادامه داد: »با فشارهایی که به خاطر کسب نتایج قبلی رو و
بچه‌ها بود آنها واقعا انگیزه لازم را برای این دیدار داشتند و شجاعانه 
ی کردند و ۸۸ دقیقه از گل زود هنگامی که زدیم محافظت کردند،  باز
البته چند موقعیت بسیار خوب دیگر هم داشتیم که با کم‌دقتی 
آنها را از دست دادیم. در کل پرسپولیس شرایط بسیار خوبی داشت 

و سخت بود از این تیم امتیاز بگیریم اما هر سه امتیاز را گرفتیم.«
سرمربی جوان استقلال درمورد اینکه با توجه به نتایج اخیر توقع 
بی مقابل تیم قدرتمند پرسپولیس  ی از این تیم در در این پیروز
ی  نمی‌رفت، گفت: »در بیشتر نظرسنجی‌ها در فوتبال پایه همه رو
برد پرسپولیس بودند اما ما واقعا انگیزه داشتیم و برای رسیدن به 
یکنانم گفته بودم  موفقیت در این دیدار سخت تمرین کردیم. به باز
یکنان بزرگی در  ی پیراهن شما 80 سال قدمت دارد و باز لوگوی رو
فوتبال ایران این پیراهن را پوشیده‌اند و در واقع سعی کردیم آنها را 
کادمی  از لحاظ روحی و روانی آماده کنیم. روزهای سختی را در آ
بی  با توجه به کمبود امکانات سپری می‌کنیم اما بچه‌ها در در

واقعا غیرت کردند.«
حسینی درباره اینکه چقدر به آینده جوانان استقلال امیدوار است، 
یم که این  کید کرد: »به بچه‌ها گفتم سفری طولانی در پیش دار تا
ی یا یک برد ختم نمی‌شود؛ هرچند صدها آیتم  مسیر به یک باز
برای موفقیت یک تیم وجود دارد که یکی از آنها به کادر فنی مربوط 
می‌شود. ما خیلی از آیتم‌ها را از ابتدای فصل نداشتیم و به همین 
دلیل در ادامه هم نیاز به زمان خواهیم داشت اما فکر می‌کنم در 

پایان فصل با یک جایگاه مناسب کار را به پایان برسانیم.«

یزدانی: 6 ماه دیگر به فرانسه می‌روم

فیزیوتراپی را از یک ماه آینده آغاز می‌کنم
حسن یزدانی، دارنده ۱۰ مدال طال، نقره و برنز المپیک و جهان که 
به تازگی عمل جراحی کتف آسیب‌دیده‌اش را در فرانسه انجام 
، رئیس فدراسیون کشتی  داده، دیروز در جلسه‌ای با علیرضا دبیر
ی بازگو کرد. یزدانی بعد از این جلسه درباره  شرایط خود را برای و
شرایط جسمانی‌اش پس از جراحی کتف گفت: »با هماهنگی‌ای 
که از سوی دکتر کیهانی، یکی از بهترین متخصصان جراحی 
زانو و پزشک تیم‌های ملی صورت گرفت، وقت عمل از پروفسور 
پاسکال بویلو از بهترین جراحان کتف دنیا در موسسه جراحی 
ترمیمی نیس فرانسه گرفته شد و در ادامه نیز توسط فدراسیون 
کشتی تمامی کارهای مربوطه انجام پذیرفت تا در بهترین شرایط 

کتف آسیب‌دیده خود را مورد عمل جراحی قرار دهم.«
یزدانی درمورد نتیجه عمل خود گفت: »طبق گفته پزشک معالج، 
عمل خوبی را انجام دادم و از یک ماه دیگر برنامه فیزیوتراپی که 
به من داده‌اند را آغاز خواهم کرد. قرار است بعد از گذشت ۶ ماه 
مجددا برای ویزیت و بررسی پیشرفت روند درمانی به فرانسه سفر 
کنم. امروز نیز برای هماهنگی کارها به فدراسیون آمدم و تمامی 
برنامه‌ها زیر نظر فدراسیون انجام خواهد شد. جا دارد به‌صورت 

ویژه از اقدامات انجام‌شده تشکر کنم.«

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار
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